

3 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

2.421.000€



NYBYGGET LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL I hjertet af boligområdet Cumbre del Sol finder du denne luksusvilla med privat pool. Det nybyggede moderne villadesign kombinerer på en elegant og funktionel måde moderne og middelhavsarkitektur. På facaden, der er præget af store geometriske former baseret på diagonale linjer, dominerer farven hvid, og brugen af natursten får den til at smelte sammen med omgivelserne. Den store have i middelhavsstil, som kronet af en infinity-pool, der smelter sammen med det blå hav, og det milde klima på den nordlige Costa Blanca indbyder til lange dage i den friske luft næsten hele året rundt. Beliggenheden giver dig mulighed for at nyde et fredeligt og behageligt miljø. Villaen er fordelt på 3 etager. Du får adgang til villaen på øverste etage, med overdækket parkering til to køretøjer og en elevator, der forbinder hele huset. "Natområdet", som består af to soveværelser, en suite med badeværelse, walk-in garderobe og en privat terrasse samt et fælles badeværelse, ligger på denne etage. Alle soveværelserne har adgang til en terrasse, hvorfra man kan nyde en af de bedste havudsigter på Costa Blanca. At vågne op og se solen stå op i Middelhavets horisont er en af de mange luksusting, som denne villa har at tilbyde dig. På nederste etage finder vi opholdsstuen, hvor de store åbne rum og det naturlige lys er hovedattraktionerne, og hvor grænsen mellem inde og ude smelter sammen takket være de store glasvægge, der giver adgang til haven og poolområdet. Køkkenet er udstyret med moderne elektriske apparater af de bedste mærker og har en central ø samt et rummeligt bænkområde, der giver dig masser af opbevaringsplads. Udendørsområdet har et overdækket område, hvor du kan holde de bedste sociale arrangementer, mens du er beskyttet mod solen. Kælderen i denne villa giver os mulighed for at konvertere den til en 4 værelses, eller at personliggøre dette rum, uanset hvad du foretrækker (gymnastiksal, et kontorområde, et spillerum ...) Villaen har gulvvarme samt varmt / koldt klimaanlæg, hjemmeautomatiseringssystem, ECODAN ... Boligområdet har sit eget supermarked, barer og restauranter, sportsområder og endda en fiberoptisk service, som gør Cumbre del Sol til et ideelt sted at arbejde hjemmefra. Alle disse egenskaber gør Villa til en perfekt mulighed for at nyde livet med venner og familie i lange perioder eller endda som hovedbolig.

🛏 3 soveværelser

🛁 4 badeværelser

🏠 222m² Byg størrelse

📏 1.149m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl



Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/da/